
KÚ ÚK
K rukám Mgr. Kováře

Důvodová zpráva k     žádosti o finanční podporu  

S ohledem na probíhající rekonstrukci rozvodů v budově vzdělávacího střediska, Keplerova 
315/7, Ústí nad Labem Vás žádáme o finanční podporu ve výši cca 13,5 mil. Kč, v rozdělení 
dle přiložené tabulky na investice a neinvestice. Jedná se o finanční prostředky, které budou 
použity na kompletní vybavení opravené budovy.
 
V současné době v této budově probíhá v rámci investiční akce „Výměna vnitřních instalací“ 
v celkové hodnotě 44,7 miliónů Kč. V rámci této stavební akce dochází ve všech prostorách 
ke kompletní výměně nevyhovující ZTI, elektroinstalace, výměníkové stanice včetně rozvodů 
tepla a výměny veškerých radiátorů. Tuto stavbu financuje zřizovatel a vybavení školy není 
součástí této investiční akce. 
Rekonstrukce  budovy  začala  za  normálního  školního  provozu  a  v důsledku  toho  bylo 
poničeno a zaneseno stavebním prachem mnoho zařízení a vybavení. I při zakrytí nábytku a 
zařízení  nadále  docházelo  k ničení  majetku  školy,  jak  jsme i  dokládali  fotografiemi.  Tato 
stavební akce bude dokončena v první polovině června 2023.

Na základě  stavu  školy  byla  pronajata  budova  UJEP,  kde  se  v současné  době  vyučuje  a 
všichni  zaměstnanci  školy  a  žáci  jsou  přemístěni  z provozních  důvodů  tam,  a  to  až  do 
celkového ukončení rekonstrukce a předání veškerých revizí.

Před  žádostí  o  poskytnutí  této  finanční  podpory  byla  udělána  analýza  stáří  a  funkčnosti 
majetku školy. Pro porovnání. Většina nábytku tvořícího vybavení učeben a kanceláří byla 
pořízena  mezi  roky  1995-2000,  většina  vybavení  tělocvičny  1976-1994,  ostatní  nábytek 
zařazen v letech 1985-1995, ale evidujeme i starší ze 70.let.
Z důvodu staří dveří nebo zásahu v rámci rekonstrukce bychom vyměnili 22 protipožárních 
dveří, 39 obyčejných dveří a 2 posuvné dveře. Nejedná se o všechny dveře v celé budově.

Oproti tomu v posledních letech 2021-2023 byly pořizovány pouze drobné nákupy pohybující 
se v cenách kolem 1.200, - Kč/ks – např. mikrovlnné trouby, konferenční židle, přímočará pila 
a  z  dražšího  nové  notebooky  z projektu  +  dokovací  vozík,  které  byly  ušetřeny  zkázy  a 
poškození a jsou uloženy na bezpečném místě.
Starší a funkční vybavení bude přesunuto do našich dalších budov základní školy a střední 
školy v Trmicích, kde bude nadále využíváno. Jedná se především o školní nábytek pro žáky 
(lavice, židle), vybavení kabinetů, elektro zařízení (např. lednice, mikrovlnné trouby). 
Ze stávající počítačové učebny přesuneme pevné počítače a část starších notebooků.   

Připravujeme výběrová řízení na jednotlivé části majetku a snažíme se požadavky roztřídit dle 
typu nákupu. Pro zjištění cen byla u každé položky vyhledána vždy alespoň 1 cenová nabídka.

V Ústí nad Labem dne 03.05.2023 Mgr. Pavel Caitaml
ředitel

S třed n í  šk o la  ob ch od u ,  řemes e l ,  s lu žeb  a  Zák ladn í  šk o la ,  Ús t í  n ad  Lab em, 

příspěvková organizace

Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

bod 14.4 priloha 2



VŘ Keplerova

Neinvestice Investice
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 IT vybavení
2 nábytek třídy, šatny 0 0
3 kanceláře,kabinety 0 0
4 vybavení cvičné restaurace
5 gastro
6 elektro 0 0
7 nábytek kuchyňka apod. 0 0
8 ostatní 0 0
9 dveře 0

součty

celkem

2 012 566 2 435 205 348 760 422 000
2 858 560 3 458 858
1 044 442 1 263 775

455 771 551 483 503 931 609 757
964 636 1 167 209 1 282 496 1 551 820
105 149 127 230

16 349 19 782
81 457 98 563

1 493 767 1 807 458
9 032 697 10 929 563 2 135 188 2 583 577

13 513 140



zkratky:

A aranžéři - učebna 1.PP
CU cvičná učebna 1.PP
K kuchyň 1.PP
KČK kuchař-číšník kabinet 1.PP
R restaurace 1.PP
SA sklad aranžéři 1.PP
3NP 3. nadpodlaží
2NP 2. nadpodlaží
2NP-PC 2. nadpodlaží - učebna PC
1NP 1. nadpodlaží
1PP suterén



Měsíční odpisy

INVESTICE celkem s DPH měsíční odpisy
Interaktivní tabule s projektorem - sestava tabule + proj 4
Velký řezací plotr GCC Puma IV 132 1
dvoupákový kávovar 1
chladící cukrářská vitrína NEO NPS350V 36 1 545,00
barový stůl chladící s dřezem a místem pro výrobník ledu 1 946,00
barová chladnička na nápoje 1 320,00
flambovací vozík přírodní dýha buk MAS 1050 1 331,00
barový set u zdi - dle místa a dispozice 1 770,00
myčka na nádobí 1 541,00
konvenktomat 1
iVario 25 Multifunkční pánev 1
kontaktní gril 1 444,00
univerzální kuchyňský robot 1
mrazák 1 555,00
lednice nerezová Profi 1 555,00
ohřev pro výdej jídla 1 205,00
Salamandr 1 234,00
pojízdný nerezový stolek - ohřev 1 181,00
měsíční odpisy celkem
roční odpis

360 000,00 3 750,00
62 000,00 1 032,00

151 129,00 2 518,00
78 500,00

143 477,00
46 096,00
79 555,00

111 000,00
130 000,00
550 000,00 2 291,00
300 000,00 2 083,00

64 000,00
200 000,00 1 388,00

80 000,00
80 000,00
48 000,00
56 320,00
43 500,00

18 689,00
224 268,00

A5
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     1 do restaurace 



1 - IT

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH K KČK A R 1NP 2NP 2NP-PC 3NP celkem
PC (klávesnice, myš) 65 0 0 0 0 3 4 54 4 65
Monitor 67 0 0 0 0 5 4 54 4 67
Notebook 38 0 0 0 0 12 12 0 14 38
Dataprojektor 10 0 0 0 0 2 2 3 3 10
Reproduktory 20 1 0 1 1 3 3 3 8 20
Tiskárna 4 0 0 0 0 0 0 3 1 4
Notebook Lenovo kabinet OV 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2
Notebook pro grafiku - Corel 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
zmenšená verze - řezací plotr 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
příslušenství na velký plotr 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
PixCut - nažehlovací folie k plotru 35 826,45 0 0 35 0 0 0 0 0 35
řezačka na polystyren 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
3D tiskárna Original Prusa i3 MK3S+ 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
+ Oboustranný ocelový tiskový plát se zrnitým práškovým PEI p 1 826,45 826,45 0 0 1 0 0 0 0 0 1
filamenty k tiskárně 10 577,69 699,00 0 0 10 0 0 0 0 0 10
interaktivní tabule do učebny 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
celkem 258 2 2 52 1 25 25 117 34 258

INVESTICE 1 ks bez DPH 1 ks s DPH celkem bez DPH celkem s DPH R A 1NP 2NP celkem
Interaktivní tabule s projektorem - sestava tabule + proj 4 1 0 1 2 4
Velký řezací plotr GCC Puma IV 132 1 0 1 0 0 1
celkem 5 1 1 1 2 5

12 396,69 15 000,00 805 785,12 975 000,00
2 892,56 3 500,00 193 801,65 234 500,00

12 396,69 15 000,00 471 074,38 570 000,00
24 793,39 30 000,00 247 933,88 300 000,00

4 132,23 5 000,00 82 644,63 100 000,00
12 396,69 15 000,00 49 586,78 60 000,00
14 462,81 17 500,00 28 925,62 35 000,00
18 045,45 21 835,00 18 045,45 21 835,00
13 214,88 15 990,00 13 214,88 15 990,00
12 396,69 15 000,00 12 396,69 15 000,00

1 000,00 28 925,62 35 000,00
6 115,70 7 400,00 6 115,70 7 400,00

23 545,45 28 490,00 23 545,45 28 490,00
1 000,00 1 000,00

5 776,86 6 990,00
23 966,94 29 000,00 23 966,94 29 000,00

2 012 566,12 2 435 205,00

74 380,17 90 000,00 297 520,66 360 000,00
51 239,67 62 000,00 51 239,67 62 000,00

348 760,33 422 000,00

A27
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     1 do restaurace 



2 - Nábytek třídy + šatny

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH CU R A SA 3NP 2NP 2NP-PC 1NP 1PP celkem
Lavice dvojmístná věková kategorie 5.-7. nastavitelná 242 0 0 10 0 101 62 8 61 0 242
Židle žákovská věková kategorie 5.-7. nastavitelná 504 0 0 0 0 242 124 16 122 0 504
Učitelský stůl (katedra) s uzamykatelnou skříňkou 19 0 0 1 0 8 5 1 4 0 19
Židle učitelská polstrovaná 19 0 0 1 0 8 5 1 4 0 19
Kovová šatní skříňka Z na nohách, 4 oddíly, šedé dveře, otočný zámek 115 0 0 0 0 0 0 0 115 115
Bílá popisovací otevírací tabule na zeď, magnetická 3600 x 1200 mm 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
Židle s dřevěným sedákem stavitelná na kolečkách 51 0 0 0 0 0 0 51 0 0 51
židle kancelářska učitelská - kolečka 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
Stůl pod PC s držákem na PC do poč. učebny 51 0 0 0 0 0 0 51 0 0 51
Učitelská katedra pro PC 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
Botník 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Věšák 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
židle kancelářská - učebna aranžéři 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
magnetická tabule pojízdná - aranžéři 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
tabule malá whiteboard - aranžéři 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2
univerzální skříň se zámkem - aranžéři 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
kovový regál 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4
magnetická tabule - kabinet 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
magnetická tabule - kabinet - flipcharty 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
celkem 1025 5 1 17 4 359 196 137 191 115 1025

2 148,76 2 600,00 520 000,00 629 200,00
1 570,25 1 900,00 791 404,96 957 600,00
3 553,72 4 300,00 67 520,66 81 700,00
2 231,40 2 700,00 42 396,69 51 300,00
8 948,00 10 827,08 1 029 020,00 1 245 114,20
5 537,19 6 700,00 16 611,57 20 100,00
2 727,27 3 300,00 139 090,91 168 300,00
2 892,56 3 500,00 8 677,69 10 500,00
3 305,79 4 000,00 168 595,04 204 000,00
5 785,12 7 000,00 17 355,37 21 000,00
2 223,14 2 690,00 4 446,28 5 380,00
1 094,21 1 324,00 1 094,21 1 324,00
2 396,69 2 900,00 2 396,69 2 900,00

10 826,45 13 100,00 10 815,62 13 086,90
1 157,02 1 400,00 2 314,05 2 800,00
6 239,67 7 550,00 6 239,67 7 550,00
2 966,94 3 590,00 11 867,77 14 360,00
2 736,36 3 311,00 5 472,73 6 622,00

13 240,50 16 021,00 13 240,50 16 021,00
2 858 560,41 3 458 858,10

A4
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     10 x Erban

A5
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     20 x Erban 

A6
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     1 x Erban 

A7
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     1 x Erban 

A8
[Komentář ve vlákně]  Vaše verze aplikace Excel vám umožňuje číst tento komentář ve vlákně, ale jakékoli jeho úpravy se odeberou, pokud se soubor otevře v novější verzi aplikace Excel. Další informace: https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=870924  Komentář:     5 x Erban



3 - Nábytek - kanceláře, kabinety

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH KČK R CU SA 1NP 2NP 3NP celkem
židle kancelářská - kolečka 34 0 0 0 0 13 11 10 34
židle kancelářská 16 0 0 0 0 8 4 4 16
Korková nástěnka (hliníkový rám) 1200x900 56 0 0 0 0 18 19 19 56
Vnitřní vitrína s bílým magnetickým povrchem, 940 x 1288 mm 15 0 0 0 0 5 5 5 15
Kancelářský mobilní kontejner CLASSIC, 4 zásuvky 23 0 0 0 0 9 8 6 23
Nástěnná police s bočnicemi 4 0 0 0 0 2 1 1 4
Nástěnná police PRIMO 2-patrová, 6 oddílů 4 0 0 0 0 2 1 1 4
Policová vložka na tiskoviny PRIMO, nika, třešeň 3 0 0 0 0 1 1 1 3
Kancelářský regál PRIMO Classic (2 police) 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Kancelářský regál PRIMO Classic (2 police) 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářský regál PRIMO Classic (1 police) 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Kancelářský regál PRIMO Classic (4 police) 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářský regál PRIMO Classic (1 police) 1 0 0 0 0 0 0 1 1
Třídící regál PRIMO Classic 18 přihrádek 2 0 0 0 0 0 2 0 2
Třídící regál s dveřmi PRIMO Classic 2 0 0 0 0 0 2 0 2
Skříň policová 2-dveřová 4 0 0 0 0 0 0 4 4
Kancelářská skříň s dveřmi PRIMO Classic 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Úzká kancelářská skříň PRIMO Classic (4 police) 1 0 0 0 0 0 1 0 1
Skříňka otevřená 1 0 0 0 0 0 1 0 1
Přístavná policová skříňka k pracovnímu stolu PRIMO Classic, levá 1 0 0 0 0 0 1 0 1
Policová skříňka na dokumenty PRIMO Classic, pravá 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářská skříň kombinovaná PRIMO Classic, třešeň 3 0 0 0 0 3 0 0 3
Kancelářská skříň s dveřmi PRIMO Classic 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Kancelářská šatní skříň PRIMO Classic, výsuv, 1 police 2 0 0 0 0 0 1 1 2
Kancelářská skříň PRIMO Classsic, dveře na 2 patra 2 0 0 0 0 0 2 0 2
Kancelářská skříň s dveřmi PRIMO Classic 7 0 0 0 0 2 3 2 7
Kancelářská skříň s kombinovanými dveřmi PRIMO Classic (horní část s 3 0 0 0 0 0 3 0 3
Kancelářská skříň PRIMO Classic se zásuvkami na závěsné složky 1 0 0 0 0 0 0 1 1
Kancelářská policová skříň PRIMO s dveřmi 2 0 0 0 0 0 2 0 2
Kombinovaná kancelářská skříň 2 0 0 0 0 0 2 0 2
Kancelářská šatní skříň PRIMO, 3 police, šatní tyč 1 0 0 0 0 0 0 1 1
Kancelářská policová skříň PRIMO s dveřmi 3 0 0 0 0 1 1 1 3
Kancelářská skříň s dveřmi 1 0 0 0 0 0 0 1 1
Dřevěný regál, 3 police 4 0 0 0 0 0 0 4 4
Kancelářský psací stůl PRIMO Classic, rovný 5 0 0 0 0 5 0 0 5
Kancelářský psací stůl PRIMO Classic  rovný 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO Classic, pravý 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO Classic, levý 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářský psací stůl PRIMO Classic, rovný 4 0 0 0 0 0 2 2 4
 Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO Classic, levý 4 0 0 0 0 0 2 2 4
Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO Classic, pravý 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářský psací stůl PRIMO Classic, rovný 5 0 0 0 0 4 0 1 5
Věšáková stěna PRIMO, 5 háčků, police 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Věšáková stěna s botníkem a zrcadlem PRIMO, 4 háčky, police 2 0 0 0 0 1 1 0 2
Plastový kávový stolek FUNGO - kulatý 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kožené křeslo s kovovou konstrukcí SOLID II, černé 2 0 0 0 0 2 0 0 2
Paravan na stůl PRIMO 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Kancelářský stůl - jednací 1 0 0 0 0 1 0 0 1
Univerzální skříň se zámkem - kabinet OV 1 1 0 0 0 0 0 0 1
odpadkový koš tříděný odpad - kabinet OV 1 1 0 0 0 0 0 0 1
kancelářská židle  - kabinet OV 2 2 0 0 0 0 0 0 2
kancelářský stůl - kabinet OV 2 2 0 0 0 0 0 0 2
kontejner - kabinet OV 2 2 0 0 0 0 0 0 2
kancelářská skříň vysoká - kabinet OV 1 1 0 0 0 0 0 0 1
šatní skříň - kabinet OV 1 1 0 0 0 0 0 0 1
univerzální skříň se zámkem - sklad aranžéři 1 0 0 0 1 0 0 0 1
univerzální skříň se zámkem - sklad  2 0 0 0 2 0 0 0 2
koš na tříděný odpad - učebna OV 1 0 0 1 0 0 0 0 1
odpadkový koš - učebna OV 1 706,61 855,00 706,61 855,00 0 0 1 0 0 0 0 1
školní úzká skříň 1 1 0 0 0 0 0 0 1
skřínky na inventář se zámkem - restaurace 2 0 2 0 0 0 0 0 2
celkem 257 11 2 2 3 95 76 68 257

3 305,79 4 000,00 112 396,69 136 000,00
2 066,12 2 500,00 33 057,85 40 000,00
1 818,18 2 200,00 101 818,18 123 200,00
4 628,10 5 600,00 69 421,49 84 000,00
6 776,86 8 200,00 155 867,77 188 600,00
1 000,00 1 210,00 4 000,00 4 840,00
1 417,36 1 715,00 5 669,42 6 860,00
1 813,22 2 194,00 5 439,67 6 582,00
3 371,07 4 079,00 6 742,15 8 158,00
2 491,74 3 015,00 2 491,74 3 015,00
2 661,16 3 220,00 5 322,31 6 440,00
5 123,97 6 200,00 5 123,97 6 200,00
1 948,76 2 358,00 1 948,76 2 358,00
3 148,76 3 810,00 6 297,52 7 620,00
5 247,93 6 350,00 10 495,87 12 700,00
4 514,05 5 462,00 18 056,20 21 848,00
4 928,93 5 964,00 4 928,93 5 964,00
5 672,73 6 864,00 5 672,73 6 864,00
1 948,76 2 358,00 1 948,76 2 358,00
5 123,97 6 200,00 5 123,97 6 200,00
5 123,97 6 200,00 5 123,97 6 200,00
5 538,84 6 702,00 16 616,53 20 106,00
5 747,93 6 955,00 11 495,87 13 910,00
7 351,24 8 895,00 14 702,48 17 790,00
7 267,77 8 794,00 14 535,54 17 588,00
7 960,33 9 632,00 55 722,31 67 424,00

14 049,59 17 000,00 42 148,76 51 000,00
8 855,37 10 715,00 8 855,37 10 715,00
6 268,00 7 584,28 12 536,00 15 168,56
5 809,00 7 028,89 11 618,00 14 057,78
7 184,30 8 693,00 7 184,30 8 693,00
6 590,08 7 974,00 19 770,25 23 922,00
4 616,00 5 585,36 4 616,00 5 585,36
2 719,83 3 291,00 10 879,34 13 164,00
4 305,79 5 210,00 21 528,93 26 050,00
4 750,41 5 748,00 4 750,41 5 748,00
5 768,60 6 980,00 11 537,19 13 960,00
5 768,60 6 980,00 5 768,60 6 980,00
5 137,19 6 216,00 20 548,76 24 864,00
6 107,44 7 390,00 24 429,75 29 560,00
6 107,44 7 390,00 6 107,44 7 390,00
5 677,69 6 870,00 28 388,43 34 350,00
2 190,08 2 650,00 2 190,08 2 650,00
4 322,31 5 230,00 8 644,63 10 460,00
1 228,10 1 486,00 1 228,10 1 486,00
2 165,29 2 620,00 4 330,58 5 240,00
2 165,29 2 620,00 2 165,29 2 620,00
6 722,00 8 133,62 6 722,00 8 133,62
6 590,08 7 974,00 6 590,08 7 974,00
2 796,69 3 384,00 2 796,69 3 384,00
3 187,60 3 857,00 6 375,21 7 714,00
3 636,36 4 400,00 7 272,73 8 800,00
5 490,08 6 643,00 10 980,17 13 286,00
9 884,30 11 960,00 9 884,30 11 960,00
6 023,14 7 288,00 6 023,14 7 288,00
6 239,67 7 550,00 6 239,67 7 550,00
6 187,60 7 487,00 12 375,21 14 974,00
1 395,04 1 688,00 1 395,04 1 688,00

3 438,02 4 160,00 3 438,02 4 160,00
12 198,35 14 760,00 24 396,69 29 520,00

1 044 442,41 1 263 775,32



4 - Cvičná restaurace

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH R CU celkem
mlýnek na kávu MCF 75 OD 1 1 0 1
chladící nápojová skříň SAVE SGD-300 1 1 0 1
servírovací vozík Damien 2 2 0 2
Indukční - servírovací vozík IKTS 35 1 1 0 1
lis na citrusy 1 1 0 1
myčka sklad, dop.čerp. 1 1 0 1
nástěnná vitrína Square 780 mm 1 1 0 1
masivní dřevěný stůl PUB 120x80 cm 8 8 0 8
dřevěná čalouněná židle THEA 32 32 0 32
prezentační vitrína se skříňkou 2 2 0 2
barová židle 6 6 0 6
sada stůl+4židle 9 0 9 9
výrobník ledu 1 1 0 1
celkem 66 57 9 66

INVESTICE 1 ks bez DPH 1 ks s DPH celkem bez DPH celkem s DPH R
dvoupákový kávovar 1 1
chladící cukrářská vitrína NEO NPS350V 36 1 1
barový stůl chladící s dřezem a místem pro výrobník ledu 1 1
barová chladnička na nápoje 1 1
flambovací vozík přírodní dýha buk MAS 1050 1 1
barový set u zdi - dle místa a dispozice 1 1
celkem 6 6

19 752,07 23 900,00 19 752,07 23 900,00
29 900,00 36 179,00 29 900,00 36 179,00

2 471,07 2 990,00 4 942,15 5 980,00
11 229,75 13 588,00 11 229,75 13 588,00

8 680,17 10 503,00 8 680,17 10 503,00
30 800,00 37 268,00 30 800,00 37 268,00
14 049,59 17 000,00 14 049,59 17 000,00

6 216,53 7 522,00 48 905,79 59 176,00
2 836,36 3 432,00 80 846,28 97 824,00

31 551,24 38 177,00 63 102,48 76 354,00
8 264,46 10 000,00 49 586,78 60 000,00
6 785,95 8 211,00 61 073,55 73 899,00

32 902,48 39 812,00 32 902,48 39 812,00
455 771,07 551 483,00

124 900,00 151 129,00 124 900,00 151 129,00
64 876,03 78 500,00 64 876,03 78 500,00

118 576,03 143 477,00 118 576,03 143 477,00
38 095,87 46 096,00 38 095,87 46 096,00
65 747,93 79 555,00 65 747,93 79 555,00
91 735,54 111 000,00 91 735,54 111 000,00

503 931,40 609 757,00



5 - Gastro

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH R CU K celkem
Pygmy narážeč + set proplach bajonet 2 2 0 0 2
vařič na víno 1 1 0 0 1
ohřívací deska stolní 1 1 0 0 1
dvojřez,odkládací stůl,roštová police (dle rozměrů) 1 0 0 1 1
baterie s tlakovou sprchou 2 0 0 2 2
drtič odpadu 1 0 0 1 1
nástěnné nerez police 3 ks 1 0 0 1 1
pracovní stoly s policemi dle místa 2-3 ks 1 0 0 1 1
pracovní stůl zásuvky 220x80 2 0 0 2 2
otevřené nerez skřínky závěs (na talíře) 2 0 0 2 2
nerez skříň s posuvnými dveřmi 1 0 0 1 1
pracovní stoly s policemi 3 0 0 3 3
pracovní stoly 160x70 (k indukci) 6 0 0 6 6
indukce 4 varná místa 6 0 0 6 6
příslušenství na varnou část 6 0 0 6 6
sada nádobí na indukci 6 0 0 6 6
sada 2 pánví na indukci (2 velikosti) 6 0 0 6 6
kuchyňský robot 6 0 0 6 6
polévková stanice 1 0 0 1 1
gastro vozík na nádobí 1 0 0 1 1
sada velké gastro hrnce s poklicemi 4 0 0 4 4
nerez police s kořenkami 2 0 0 2 2
elektrická stolička 1 0 0 1 1
dotykové kuchyňské umyvadlo 1 0 0 1 1
gastronádoba s poklicí 24 991,74 0 0 24 24
odkladový stůl s uzavřenými policemi nerez 1 0 0 1 1
fritéza 2x8l 1 0 0 1 1
ohřívač talířů Bartscher A120814 1 0 0 1 1
bufetový ohřívač TRISTAR BP-6283 1 742,98 899,00 742,98 899,00 0 0 1 1
ohřívač talířů - kuchyň 1 0 0 1 1
Ocelový vařič vody - CAMRY konfereční velký 20 l 1 1 0 0 1
celkem 94 5 0 89 94

INVESTICE 1 ks bez DPH 1 ks s DPH celkem bez DPH celkem s DPH K
myčka na nádobí 1 1
konvenktomat 1 1
iVario 25 Multifunkční pánev 1 1
kontaktní gril 1 1
univerzální kuchyňský robot 1 1
mrazák 1 1
lednice nerezová Profi 1 1
ohřev na výdej jídla 1 1
Salamandr 1 1
pojízdný nerezový stolek - ohřev 1 1
celkem 10 10

8 636,36 10 450,00 17 272,73 20 900,00
1 074,38 1 300,00 1 074,38 1 300,00

24 396,69 29 520,00 24 396,69 29 520,00
24 793,39 30 000,00 24 793,39 30 000,00

6 611,57 8 000,00 13 223,14 16 000,00
16 528,93 20 000,00 16 528,93 20 000,00
24 793,39 30 000,00 24 793,39 30 000,00
29 462,81 35 650,00 29 462,81 35 650,00
14 462,81 17 500,00 28 925,62 35 000,00
11 570,25 14 000,00 23 140,50 28 000,00
24 793,39 30 000,00 24 793,39 30 000,00
16 528,93 20 000,00 49 586,78 60 000,00
31 680,17 38 333,00 190 082,64 230 000,00
27 272,73 33 000,00 163 636,36 198 000,00

8 264,46 10 000,00 49 586,78 60 000,00
4 132,23 5 000,00 24 793,39 30 000,00
2 892,56 3 500,00 17 355,37 21 000,00

16 528,93 20 000,00 99 173,55 120 000,00
3 966,94 4 800,00 3 966,94 4 800,00
9 504,13 11 500,00 9 504,13 11 500,00
4 132,23 5 000,00 16 528,93 20 000,00
5 785,12 7 000,00 11 570,25 14 000,00

12 859,50 15 560,00 12 859,50 15 560,00
6 198,35 7 500,00 6 198,35 7 500,00

1 200,00 23 801,65 28 800,00
20 661,16 25 000,00 20 661,16 25 000,00
15 289,26 18 500,00 15 289,26 18 500,00

2 466,94 2 985,00 2 466,94 2 985,00

16 520,66 19 990,00 16 520,66 19 990,00
1 904,96 2 305,00 1 904,96 2 305,00

964 635,54 1 167 209,00

107 438,02 130 000,00 107 438,02 130 000,00
454 545,45 550 000,00 454 545,45 550 000,00
247 933,88 300 000,00 247 933,88 300 000,00

52 892,56 64 000,00 52 892,56 64 000,00
165 289,26 200 000,00 165 289,26 200 000,00

66 115,70 80 000,00 66 115,70 80 000,00
66 115,70 80 000,00 66 115,70 80 000,00
39 669,42 48 000,00 39 669,42 48 000,00
46 545,45 56 320,00 46 545,45 56 320,00
35 950,41 43 500,00 35 950,41 43 500,00

1 282 495,87 1 551 820,00



6 - Elektro

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH K R celkem
Rychlovarná konvice s termoregulací BerlingerHaus 1 0 1 1
mandl Ironnette 85 1 0 1 1
multifunkční mixér 1 0 1 1
čokoládová fontána 5 pater 4l 2 0 2 2
fondue NATURA KELA KL-61201 23 140,50 170,00 0 23 23
fonduelette XL 3 v 1 raclette grila fondue 1 0 1 1
pračka + sušička 1 1 0 1
mikrovlnka 1 1 0 1
televize 2 1 1 2
celkem 33 3 30 33

1 421,49 1 720,00 1 421,49 1 720,00
31 396,69 37 990,00 31 396,69 37 990,00

6 049,59 7 320,00 6 049,59 7 320,00
2 066,12 2 500,00 4 132,23 5 000,00

3 231,40 3 910,00
1 487,60 1 800,00 1 487,60 1 800,00

23 966,94 29 000,00 23 966,94 29 000,00
2 223,14 2 690,00 2 223,14 2 690,00

15 619,83 18 900,00 31 239,67 37 800,00
105 148,76 127 230,00



7 - Nábytek kuchyňka

NEINVESTICE Kus Cena (ks) Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH CU
Kuchyňská linka Lucjan 240cm Dub Sonoma Bez Pracovní Desky 1 1
Pracovní deska 1 1
regál 4 4
celkem 6 6

7 000 8 470 7 000 8 470
4 000 4 840 4 000 4 840
1 337 1 618 5 349 6 472

16 349 19 782



8 - Ostatní

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH A K celkem
dámská figurína 1 1 0 1
kuchyňské potřeby do kuchyně 1 0 1 1
celkem 2 1 1 2

15 341,32 18 563,00 15 341,32 18 563,00
66 115,70 80 000,00 66 115,70 80 000,00

81 457,02 98 563,00



9 - Dveře

NEINVESTICE Kus Cena (ks) bez DPH Cena (ks) s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH R 3NP 2NP 1NP 1PP půda celkem
typizované běžné dveře bílé 80 bílé včetně montáže 39 0 8 7 11 11 2 39
posuvné dveře - restaurace 2 2 0 0 0 0 0 2
protipožární dveře atyp včetně montáže a demontáže starých 25 7 12 2 4 25
celkem 25 66

4 190,08 5 070,00 163 413,22 197 730,00
8 264,46 10 000,00 16 528,93 20 000,00

52 552,99 63 589,12 1 313 824,75 1 589 728,00
1 493 766,90 1 807 458,00


	součty
	zkratky
	Odpisy
	1-IT
	2-Nábytek pro žáky+šatny
	3-Nábytek - kanceláře,kabinety
	4-cvičná restaurace
	5-gastro
	6-elektro
	7-Nábytek kuchyňka
	8 - ostatní
	9-dveře



